
 

 

UCHWAŁA NR IV.30.2024 

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za wynajem lub dzierżawę obiektów użyteczności publicznej istniejących 

w zespołach edukacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kolsko 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o obiektach, należy przez to rozumieć wszelkie pomieszczenia 

usytuowane w budynkach zespołów edukacyjnych (dla których organem prowadzącym jest Gmina Kolsko), 

które mogą służyć użyteczności publicznej, wraz z wyposażeniem, w tym sale dydaktyczne, sale gimnastyczne, 

stołówki, a także pozostające w dyspozycji zespołów edukacyjnych (dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Kolsko) grunty, boiska, place, które mogą służyć użyteczności publicznej. 

§ 2. Ustala się następujące stawki najmu lub dzierżawy obiektów: 

1) sala dydaktyczna z rzutnikiem - 50,00 zł brutto za godzinę zegarową, 

2) sala gimnastyczna - 60,00 zł brutto za godzinę zegarową, 

3) pomieszczenie stołówki wraz z zapleczem kuchennym - 300,00 zł brutto za dobę, 

4) sala oddziału przedszkolnego - 50,00 zł brutto za godzinę zegarową, 

5) boisko szkolne z przeznaczeniem na występy cyrkowe lub wesołe miasteczka - 300,00 zł za dwie doby, 

6) boisko szkolne z przeznaczeniem cele inne niż wskazane w pkt 5 – 40,00 zł brutto za godzinę zegarową. 

§ 3. Obiekty udostępnia się nieodpłatnie na: 

1) zebrania, spotkania z mieszkańcami, organizowane przez Wójta Gminy Kolsko lub Radę Gminy Kolsko 

– w ramach statutowej działalności tych organów, 

2) imprezy i zabawy organizowane nieodpłatnie dla dzieci w wieku przedszkolnym i dla uczniów szkół 

prowadzonych przez Gminę Kolsko. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX.174.2017 Rady Gminy Kolsko z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie ustalenia 

opłat za wynajem lub dzierżawę pomieszczeń i powierzchni szkolnych w zespołach edukacyjnych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kolsko oraz określenie zasad sporządzania umów zawieranych na okres do 

trzech lat w celu korzystania z tych pomieszczeń i powierzchni szkolnych (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 

12 czerwca 2017 r.  poz. 1360). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 1957



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  
Przewodnicząca Rady 

Kamila Florczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1957


		2024-08-01T13:59:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




